

**СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ
РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ**

 ЗАКАЗЧИК: Липатова Оксана Сергеевна
 ОБЪЕКТ: МСК / ДМ / 150м2 / Икша Дмитровское Шоссе
 АДРЕС: Икша Дмитровское Шоссе

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
---	--------------	---------	--------	-------------	------------------

МАТЕРИАЛЫ
КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ

1	Кабель ВВГнг-Is 3x1,5 ГОСТ	м.	200	69	13800
2	Кабель интернет cat. 5e	м.	100	42	4200
3	Муфта соединительная заливная Scotchcast 3M	шт.	1	5390	5390
Итого по разделу:					23390

ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА

1	Труба гофрированная ПВХ Ø20мм с протяжкой ДКС серая	м.	300	21	6300
Итого по разделу:					6300
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:					29690

РАБОТЫ
ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ

1	Прокладка кабеля 3x1,5	м.	200	76	15200
2	Прокладка интернет кабеля (витая пара)	м.	100	76	7600
Итого по разделу:					22800

ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

1	Затяжка кабеля в гофру	м.	300	29	8700
Итого по разделу:					8700
ИТОГО РАБОТЫ:					31500

ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 61190 руб.
ИТОГО: 61190 руб.
В рассрочку на 12 месяцев (5864 руб. в месяц): 70368 руб.

**Оформить рассрочку
Купить в кредит**

 Оплата картами
любого банка

сбп
 система быстрых платежей

Мы делаем* :

- Возведение межкомнатных перегородок
- Электромонтаж
- Сантехника, отопление
- Штукатурка (механизированная)
- Стяжка пола (полусухая)
- Инженерное проектирование

* По каждому направлению - отдельный инженер и специализированные бригады.

Наши партнеры делают :

- Чистовую отделку (малярка, обои и т.д)
- Укладку плитки
- Натяжные потолки
- Монтаж климатических систем (кондиционирование, вентиляция)

Специалист по расчету

смет

Вадим Мясоедов



+7 499 229 18 01



<http://www.electro-engineer-msk.ru>



info@stroyengineer.ru



+7 995 113 82 33

ПРИМЕЧАНИЯ:

Заказчик: _____

Подрядчик: _____